
PKS w Rzeszowie S.A.
z/s 36-001 Trzebownisko 976                                                                                                                                                                                                                            Dzień wejścia w życie rozkładu.........................

Nazwa linii: RZESZÓW-ROGOŹNICA, STREFA
Numer linii: 309

7465
D
zw 

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Dworce i przystanki

ROGOŹNICA, STREFA - I/II o 15:01
RUDNA MAŁA (WIADUKT) 15:05
RUDNA MAŁA, SZPITAL 15:07
ZACZERNIE 15:09
RZESZÓW, WARSZAWSKA GRANICA 11/12 15:11
MIŁOCIN 15:12
RZESZÓW,  WARSZAWSKA, STACJA PKP 09 / WARSZAWSKA/ŁOWIECKA 10 15:14
RZESZÓW, WARSZAWSKA/BOROWA 08/07 15:16
RZESZÓW, WARSZAWSKA / STAROMIEJSKA 06/05 15:17
RZESZÓW, WARSZAWSKA  ZS SAMOCH. 04/03 15:18
RZESZÓW, WARSZAWSKA ZS. SPOŻ. 02/01 15:19
RZESZÓW,  MARSZAŁKOWSKA 02/MARSZAŁKOWSKA RONDO 03 15:21
RZESZÓW, D.A. GROTTGERA p 15:26

Oznaczenia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze


